REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE .
DREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESIONAL PUBLIK VLORE

Nr. &3 gégProt. Viors mg, od, .M .2021

Lénda: Njoftim fituesi

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N& zbatim t& ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin
dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, té vendimit t& Késhilli t& Ministrave nr.
554, daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t&€ Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, t& udhézimit nr.14 daté 27.05.2021, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtariné e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional”,

Drejtoria Rajonale e Ofrimit t& Formimit Profesional Publik Vloré, ju njofton plotésimin e vendit
té liré pér pozicionin:

- 1(njé) mésimdhénés i formimit teoriko-praktik né kursin Estetiké.

Né pérfundim t& procedurés sé lévizjes paralele pér kété pozicion pune rezultoi fituese
Znj.Rezarta Qemali.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin,

DREJTOR

KLAJDI MYZAFERAJ

Adresa: Lagja “Rilindja”, Rruga “Riza Salati” — VIoré/ Tel.+35533226759, email: qfpvlora@gmail.com



